
Uchwała Nr 16/XXV/2013 

Rady Gminy Żabia Wola 
z dnia 26 marca 2013 roku 

 
 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 72/XXIII/2012 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 
28 grudnia 2012 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Żabia Wola dla fragmentu miejscowości Słubica B 
(obszar 1) 
  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 
27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 
2012 r., poz. 647) Rada Gminy Żabia Wola uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 

Uchyla się Uchwałę Nr 72/XXIII/2012 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzenmnego gminy Żabia Wola dla fragmentu miejscowości Słubica B                      
(obszar 1). 

 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Bieganowski 

 

 

 

 

 

 

   



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Nr 16/XXV/2013 RADY GMINY ŻABIA WOLA                                   
Z DNIA 26 MARCA 2013 ROKU 

 

 

W dniu 28 grudnia 2012 roku Rada Gminy Żabia Wola podjęła Uchwałę 72/XXIII/2012 w sprawie 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzenmnego gminy Żabia Wola dla fragmentu 

miejscowości Słubica B (obszar 1). 

W ramach sprawowanego nadzoru przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego podczas rozmowy 

telefonicznej oraz spotkania w przedmiotowej sprawie wskazał uchybienia w podjętej uchwale 

wymagające sprostowania. Przedmiotowe uwagi dotyczyły: 

- §2 pkt 2 – słowny opis granic sporządzanego planu , 

- §3 pkt. 3 i 4 – załączników graficznych do uchwały,  

- §5 pkt 17 – definicji drogi wewnętrznej,  

- §10- zasad kształtowania zabudowy,  

- Rozdziału 8 – zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej,  

- Dział II, Rozdział 1 §34 pkt d – kształ dachów, 

- §35 pkt 2 – szerokość dróg w liniach rozgraniczających.  

W związku z powyższym zasadne jest uchylenie i podjęcie nowej uchwały.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


